

# BASIN KUPÜRLERİ

21 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# ÖĞRENCİLER, ŞAH VE MAT İÇİN YARIŞTI



Ulukışla Yurt Müdürlüğü, yurttaki kalan öğrenciler arasında satranç turnuvası düzenledi. Ulukışla **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda kalan öğrenciler, yurt müdürlüğü tarafından organize edilen Yurt İçi Satranç Turnuvası'nda bir-

riyle kıyasıya yarıştı. Öğrencilerin stratejik düşünme yeteneklerini geliştirmek amacıyla düzenlenen turnuvada heyecanlı karşılaşmalar yaşayan öğrenciler, tatlı rekabetin de keyfini sürdü. ( **ÖMER EMRE SOYAL** )





## MÜDÜR KASAPOĞLU YAKINDAN TAKİP EDİYOR

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce **yurtlara** dair değerlendirme toplantısı düzenlendi.



Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdür İsmail Hakkı Kasapoğlu başkanlığında gerçekleştirilen değerlendirme toplantısına Yurt Hizmetleri Müdürü Mustafa Asan ile birlikte yurtta görevli diyetisyenler ve gıda mühendisleri katıldı.  
GÜNDEM ÖĞRENCİLERİN SAĞLIK VE REFAHIYDI  
Gençlik ve Spor İl Müdürü Kasapoğlu'nun başkanlığında düzenlenen değerlendirme toplantı-

sında en önemli konu il genelinde **KYK yurtlarında** kalan öğrencilerin sağlıkları ve refahlarıydı. Öğrencilerin sağlıklı beslenmeleri konusunda fikir alışverişini yapılan toplantıda açıklama İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu'ndan geldi. Müdür Kasapoğlu açıklamasında; "Yurt öğrencilerimizin sağlıklı bir ortamda beslenebilmesi için elimizden geleni yapacağız" dedi. >>YASIN AY

# İl Müdürü Özdemir öğrencilerle iletişim toplantısında buluştu



**Nevşehir Gençlik Ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Öğrenci Yurdunda öğrencilerle bir araya geldi.**

Nevşehir Öğrenci Yurdu iletişim toplantısında öğrencilerle buluşan İl Müdürü Özdemir, sohbet havasında geçen söyleşide gençlerin sorularını yanıtlarak onların hayallerini, projelerini ve Nevşehir'i konuştu.

İlk olarak öğrencilerle birlikte yurttan yemek yiyen Özdemir'e Yurt Müdürü Nalan Buyruk eşlik etti.

**"ÖĞRENCİLERİMİZİ KENDİ EVLERİNDEYİMİŞ GİBİ AĞIRLAMAK İÇİN ELİMİZDEN GELENİ YAPIYORUZ"**

Özdemir, yurtlarda barınan öğrencilere dersleri dışında kalan serbest zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmeleri olanağı tanıyan, bedensel, zihinsel ve kültürel yönden gelişmelerini sağlamak amacıyla öğrencilere yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler düzenlediklerini belirtti. İl Müdürlüğünün, Nevşehir'e gelen her

öğrenciyi kendi evlatları gibi görüp herkese eşit mesafede davrandığını da belirten Özdemir, "GSB Nevşehir yurtlarında kalan öğrencilerimizi kendi evlerindeymiş gibi ağırlamak için elimizden geleni yapıyoruz. Yurtlarımız sadece birer barınma mekânı olmanın dışında bir sosyal yaşam merkezidir. Sizin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif alanda faaliyetlerde bulunabilmeniz için gezi, kamp, şenlik, eğitsel kursların artırılması gibi birçok faaliyet ve aktivite gerçekleştiriyoruz. Amacımız sizin eğitim hayatlarındaki başarı ve yaşam kalitesini en üst seviyeye çıkararak Nevşehir'de kaldığınız süre içerisinde yaşamsal ihtiyaçlarınızın karşılanmasına katkı sağlamaktır" diye konuştu. Toplantılar sırasında gençleri bire bir dinleyen Özdemir, gençlerden gelen görüş ve talepler üzerinde değerlendirmelerde bulunarak çözümler üreteceğini de belirtti.

HABER: YASEMİN EKİCİ